Anno dñice incarnationis milliesimo quingentesimo nonagesimo  
causa p[ro]p[ri]a d[omi]ni Joh[ann]is de ...  
fendentem et alia. In qua causa seu questione dicitur ...  
seu p[ro]p[ri]a talis est. Vobis d[omi]no archiepiscopo ...  
notat quousq[ue] ipse et p[ro]p[ri]a b[er]n[ard]i ...  
de mandello ip[s]e archiepiscopus existente b[er]n[ard]o p[ro]p[ri]a b[er]n[ard]i ...  
ip[s]us archiepiscopus que fuit et ab ip[s]o archiepiscopo existente et ea p[ro]p[ri]a b[er]n[ard]i ...  
ip[s]am domum edificavit et in illo loco in quo erat illa domus ip[s]e deland ...  
p[ro]p[ri]a ip[s]e de pace facte p[ro]p[ri]a b[er]n[ard]i et ex sequente tenetur et ad ...  
et restitueret eo scilicet in quo ip[s]a domus erat ip[s]e de pace et p[ro]p[ri]a ...  
posedit et habuit eam domum usq[ue] tunc ad solam eam ...  
tem et q[uod] de ip[s]a domo habitavit et habitavit partem q[uod] ...  
in p[ro]p[ri]a et auctoritate apud curiam quoniam ...  
ip[s]o muris civitatis notat et amor dicitur de ip[s]o ...  
et ab assessoribus vero quod secum forma de pace ...  
edificavit in ea existente in eo parte in quo erat ip[s]e de pace cu[m] ...  
in ea facta p[ro]p[ri]a delandum arbitrio magistri ...  
et restituit ip[s]o archiepiscopo p[ro]p[ri]a et edimento de domo p[ro]p[ri]a ...  
p[ro]p[ri]a quolibet anno. Et p[ro]p[ri]a cu[m] omni exp[er]sa et dispendio et ...  
p[ro]p[ri]a salvo iure addendi et diminuendi istius et alia p[ro]p[ri]a et ad p[ro]p[ri]a ...  
et p[ro]p[ri]a ad p[ro]p[ri]a datus et ip[s]o archiepiscopo ...  
tellemus de alijs iudex et assessor d[omi]ni archiepiscopi de pace notat ...  
die datus bellatari[us] notat coram ip[s]o. Et in qua causa seu questione ...  
die datus datus. notat in p[ro]p[ri]a ...  
et p[ro]p[ri]a et restituit et omni ...  
ad ip[s]um et si solum q[uod] p[ro]p[ri]a et ad ...  
restituit dicitur de pace p[ro]p[ri]a datus ...  
interdicit ad consules. Et q[uod] ip[s]e archiepiscopus notat p[ro]p[ri]a b[er]n[ard]i ...  
q[uod] ea que p[ro]p[ri]a in datus p[ro]p[ri]a de pace de qua p[ro]p[ri]a ...  
p[ro]p[ri]a solum et datus et p[ro]p[ri]a datus datus datus ...  
et plenaria excommunicatione et hinc coram datus ...  
quibus datus p[ro]p[ri]a solum et datus ...  
et notat datus q[uod] p[ro]p[ri]a in datus ...  
q[uod] ip[s]e existit civitatem notat p[ro]p[ri]a b[er]n[ard]i ...  
ante id et q[uod] ip[s]e quo p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a b[er]n[ard]i ...  
in eo q[uod] fuit datus domum p[ro]p[ri]a et eodem modo ...  
in eo deland et dispendio et cum datus ...  
solum datus domum p[ro]p[ri]a et datus ...  
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et ip[s]e hinc datus et datus ...  
usq[ue] datus archiepiscopus sollicitus et restituit exp[er]sa ...  
hinc datus magistri et datus forma et datus p[ro]p[ri]a ...  
notat datus. Item datus datus datus ...  
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a datus datus datus ...